



**1920-2020
BITWA WARSZAWSKA**

Dęblin, 7 maja 2020 r.



LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA

Dotyczy: *postępowania numer Zp/pn/27/2020* – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Przebudowa pomieszczeń na potrzeby symulatora kontroli ruchu lotniczego w budynku nr 245.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku ze złożonymi pytaniami w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą", przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Z podanych informacji, trudno jest oszacować możliwy zakres ingerencji budowlanej.
Czy zaproponowany układ pomieszczeń jest docelowy i nie podlega rozważaniom?

ODPOWIEDŹ 1:

Zaproponowany układ pomieszczeń jest podyktowany wymiarami nowych symulatorów. Niewykluczone, że na etapie projektowania wykonawca proponuje inne rozwiązania układu pomieszczeń, które użytkownik zaakceptuje.

PYTANIE 2:

Czy podłoga techniczna i sufit są do wymiany?

ODPOWIEDŹ 2:

Z uwagi na przebudowę pomieszczeń związaną z rozbiórką ścianek działowych niezbędne będzie dostosowanie stelaża podłogi technicznej i sufitów podwieszanych do nowego układu.

PYTANIE 3:

Czy okna są do wymiany?

ODPOWIEDŹ 3:

Stołarka okienna w ścianie zewnętrznej pozostaje istniejąca. Natomiast naświetla zamontowane w ściankach działowych będą wymagały demontażu i ponownego montażu.

PYTANIE 4:

Czy jest jakaś wentylacja mechaniczna?

ODPOWIEDŹ 4:

Jest wentylacja mechaniczna.

PYTANIE 5:

Czy istniejące klimakonwektory mają pozostać?

ODPOWIEDŹ 5:

W projekcie musi być uwzględnione emitowane ciepło poprzez moduły nowego symulatora. Wskazany jest montaż klimatyzacji w pomieszczeniach symulatora.

PYTANIE 6:

Czy są jakieś wymogi akustyczne dot. ścianek wydzielających?

ODPOWIEDŹ 6:

Dźwiękoszczelność ścianek wydzielających nie może być niższa jak 45 dB.

PYTANIE 7:

Specyfikacje techniczne, jaki zakres mają objąć?

ODPOWIEDŹ 7:

Zakres specyfikacji technicznych obejmuje wszelkie roboty opisane w dokumentacji projektowej (roboty budowlane, roboty w zakresie instalacji budowlanych, roboty wykończeniowe).

PYTANIE 8:

Czy ewentualna procedura uzyskania pozwolenia na budowę wpłynie na harmonogram?

ODPOWIEDŹ 8:

Ewentualna procedura uzyskania pozwolenia na budowę nie wpłynie na harmonogram prac.

ZAWIADOMIENIE

O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z dokonanymi zmianami oraz koniecznością zachowania terminów, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 12 maja 2020 r. godz. 10.00.**

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 12 maja 2020 r. o godz. 10.30.**

Kanclerz

mgr Piotr Hojnacki